Anexa nr.4
la Metodologia de planificare a controlului de stat asupra activităţii de întreprinzător în baza analizei criteriilor de risc stabilite de Agenţia Naţională Transport Auto


Clasamentul operatorilor/agenţilor supuşi controlului,activităţi de transport greutăţi, 
stabilit conform criteriilor de risc
Tabel-model

	Nr. d/o
	Denumirea operatorilor/agenţilor supuşi controlului
	Codul permis
	Codul fiscal/IDNP
	Gradul de risc
	Gradul de risc global

	
	
	
	
	R1
	R2
	R3
	R4
	R5
	R16
	R17
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Trans cargo SRL
	104001
	1023010450607
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	1000

	2.
	Auto trans – cargo SRL
	023002
	1349100078670
	4
	2
	4
	2
	3
	1
	3
	500

	3.
	Cargo auto – trans SRL
	600220
	1090100000503
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	200
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	..
	..
	..
	..
	..
	..
	..
	..
	..
	...
	..






